2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ______________

            № _____

О внесении изменений в приложение к постановлению архивного

департамента администрации Владимирской области

от 22.07.2015 № 1 «Об утверждении ведомственного
перечня государственных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых государственным бюджетным

учреждением Владимирской области «Государственный

архив Владимирской области» в качестве основных

видов деятельности»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 29.09.2014 № 998 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями», постановляю:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению архивного департамента администрации Владимирской области от 22.07.2015 № 1 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственным бюджетным учреждением Владимирской области «Государственный архив Владимирской области» в качестве основных видов деятельности», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Директор департамента

	С.Н. Квасников

07.10.2015

3